
': ЧИП I 
У||

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тамбовское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
«Городская клиническая поликлиника № 5 г. Тамбова»

ПРИКАЗ ♦

05.09.2024 г. Тамбов № 96-ф

Об утверждении и введении в действие
тарифов на платные услуги

■'Н'-И

На основании Постановления Правительства РФ от 11.05.2023 года № 736
«Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями 
платных медицинских услуг, внесении изменений в некоторые акты 
Правительства РФ, признании утратившим силу постановления Правительства 
РФ от 4 октября 2012 г. №1006» и в целях увеличения доходов* за счет средств, 
получаемых государственным бюджетным учреждением здравоохранения 
ТОГБУЗ «Городская клиническая поликлиника №5 г. Тамбова» от 
предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить и ввести в действие с 06.09.2024 года следующие тарифы на 
платные услуги, оказываемые Тамбовским областным государственным 
бюджетным учреждением здравоохранения «Городская клиническая 
поликлиника № 5 г. Тамбова»: _____

№ 
п/п

Код услуги Наименование услуг Ед.изм. Стоимость 
услуги, руб.

2.14 А06.03.021.003 Компьютерная томография верхней конечности 
с внутривенным болюсным контрастированием, 
мультипланарной и трехмерной реконструкцией

исслед. 
*

6100.00

2.15 А06.23.004.006 Компьютерная томография головного мозга с 
внутривенным контрастированием исслед. 6100.00

2.16 А06.03.002.005 Компьютерная томография лицевого отдела 
черепа с внутривенным болюсным
контрастированием

исслед. 6100,00

2.17 А06.03.036.002 Компьютерная томография нижней конечности 
с внутривенным болюсным контрастированием исслед. 6100,00

2.18 А06.30.005.002 Компьютерная томография органов брюшной 
полости и забрюшинного пространства с 
внутривенным болюсным контрастированием

исслед. 6100.00

2.19 А06.09.005.002 Компьютерная томография органов грудной 
полости с внутривенным . болюсным 
контрастированием

исслед. 6100,00

2.20 А06.08.009.002 Компьютерная томография шеи с внутривенным 
болюсным контрастированием исслед. 6100,00

Главный врач М.С. Вдовиченко


